Протокол заседания Комиссии по проведению открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции в полосе отвода автомобильной дороги

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (лот № 170),

реестровый номер аукциона COM19021300039.

21.03.2013 г.                                                                             № COM19021300039-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

Г.С. Шихова

К.М. Воробьев

К.В. Ильюшина

А.Г. Капустин

А.В. Логунов

О.Е. Панина

Е.В. Кожененкова

О.В. Разуваев

Г.Г. Феофанов

А.С. Соколов

В связи с отсутствием Е.В. Кожененковой функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии А.В. Логунов.

Слушали:

А.В. Логунов объявил, что по состоянию на 09
30

 ч 13.03.2013 г. поступило 3

(три) заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в

полосе отвода автомобильной дороги Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» (лот № 170) (далее также – аукцион).

Аукционной Комиссией для проведения Открытых Аукционов в электронной

форме на право заключения Договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций в границах полос отвода автомобильных дорог Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Комиссия) была проведена

проверка заявок на соответствие их требованиям документации об открытом

аукционе в электронной форме и Правил проведения открытых аукционов в

электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций в полосе отвода автомобильных дорог Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Правила проведения

аукционов).

1. В поданной заявителем закрытым акционерным обществом

«Корпорация «Руан» (ЗАО «Корпорация «Руан») (почтовый адрес: 199026, г. Санкт-

Петербург, Косая линия, д.15 В) заявке (порядковый номер заявки № 1) нарушений

не выявлено.

2. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Реалист» (ООО «Реалист») (почтовый адрес: 105005, г. Москва, ул. Фридриха

Энгельса, дом 31/35) заявке (порядковый номер заявки № 2) нарушений не

выявлено.

3. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Холдинг Мастер» (ООО «Холдинг Мастер») (почтовый адрес: 121059, г. Москва,

Украинский б-р, д. 9) заявке (порядковый номер заявки № 3) нарушений не

выявлено.

В соответствии с отсутствием нарушений в заявках на участие в открытом

аукционе в электронной форме заявителей члены Комиссии проголосовали

следующим образом (Таблица №1):

Таблица № 1

Члены Комиссии

Заявители

Г.С. Шихова К.М. Воробьев А.В. Логунов

допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в аукционе – «отказать»

Участник (порядковый номер

заявки № 1)
допустить допустить допустить

Участник (порядковый номер

заявки № 2)
допустить допустить допустить

Участник (порядковый номер

заявки № 3)
допустить допустить допустить

Продолжение таблицы № 1

Члены Комиссии

Заявители

А.Г. Капустин К.В. Ильюшина О.Е. Панина Итоговое решение

допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в аукционе – «отказать»

Участник (порядковый номер

заявки № 1)
допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый номер

заявки № 2)
допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый номер

заявки № 3)
допустить допустить допустить допустить

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

___________ Г.С. Шихова

___________ К.М. Воробьев

отсутствовала Е.В. Кожененкова

отсутствовал Г.Г. Феофанов

отсутствовал А.С. Соколов

отсутствовал О.В. Разуваев

___________ А.В. Логунов

___________ А.Г. Капустин

___________ О.Е. Панина

___________ К.В. Ильюшина

		2013-03-21T16:23:32+0400
	Логунов Андрей Валентинович